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LEHT: 1 LEHTI: 1

OÜ N&V Kaasiku 28, Jõhvi vald
 +372 5306 9564TEL.

 E-POST:

liikluskorraldus@nvhooldus.ee

Tegevusluba nr 125865

KOOSTAS: Vjatšeslav Karjagin
 KUUPÄEV:

TELLIJA: Narva Linnavalitsus
REG.NR. 75039729

 +372 3599050TEL.

 narvaplan@narva.eeE-POST:

OBJEKTI NIMETUS: Linda-Malmi tänavate 
ehitustööd
Ajutise liikluskorralduse üldskeem 

- projekteeritud liiklusmärk
TINGMÄRGID:

MÄRKUSED:

- liiklusmärkide suurusgrupp 1 grupp

MÄRKUSED JA KOOSKÕLASTUSED:

158

158

15
8


